

پور موسوی: می‌خواهیم مقابل استقلال پیروز شویم

سرمربی صنعت نفت آبادان می‌گوید تیمش می‌خواهد مقابل استقلال پیروز باشد.

به گزارش ایسنا، سیروس پورموسوی، سرمربی صنعت نفت آبادان در نشست خبری قبل بازی تیمش برابر استقلال در رقابت‌های لیگ برتر اظهار کرد: بازی سختی برای هر دو تیم است. استقلال می‌خواهد جایگاه خود را در جدول بهتر کند. ما هم در هفته‌های گذشته نتوانستیم پیروز باشیم و می‌خواهیم با کسب سه امتیاز از بازی خارج شویم. مصدومان زیادی داریم اما از جوانان می‌خواهیم استفاده کنیم تا بتوانند تاثیر خود را بگذارند و جای بازیکنان اصلی را پر کنند. او ادامه داد: ما در این بازی، حسین ساکی، رحیم زهیوی، حسن بیت سعید، مهدی زبیدی را در اختیار نداریم و ۲ بازیکن دیگر هم حضورشان در این بازی مشخص نیست. پورموسوی در خصوص برگزاری ساعت بازی گفت: ما نامه زدیم که این ساعت تغییر کند اما قبول نکردند. ما شاهد بودیم که فدراسیون فوتبال به تیم‌های شهرستانی توجه نمی‌کندند. ما معمولاً ساعت ۷ تمرین می‌کنیم و حتی در ماه رمضان هم ساعت برگزاری بازی‌ها، ساعت ۲۱۳۰ نبوده است. ما از فدراسیون گله داریم و انتظار داشتیم حداقل در زمانی که تمرین می‌کنیم، بازی کنیم. او در پایان گفت: شرایط روحی بازیکنان خوب است. ما هفته گذشته بعد از مدت‌ها گل زدیم و وضعیت بهتری کسب کردیم. امیدوارم با کسب یک پیروزی خانگی به پیشواز تعطیلات برویم. ■

کمیته انضباطی در انتظار لایحه دفاعی سایپا و پیکان

کمیته انضباطی فوتبال با ارسال نامه‌ای با باشگاه‌های پیکان و سایپا از این باشگاه‌ها خواست لایحه دفاعی خود را درباره حواشی دیدار تیم‌شان ارائه کنند.
به گزارش ایسنا، پس از حواشی دیدار سایپا و پیکان کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال به این مساله ورود کرد تا درباره نتیجه مسابقه رای صادر کند. در این مسابقه که با پیروزی دو بر یک پیکان به پایان رسید، تیم پیکان به اشتباه شش تعویض انجام داد که این امر موجب اعتراض سایپایی‌ها شد و حالا نازنجی‌پوشان انتظار دارند که نتیجه بازی ۳ بر صفر به نفع آن‌ها بشود. در همین رابطه کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال در نامه‌ای به دو باشگاه سایپا و پیکان از آن‌ها خواست لایحه دفاعی خود را به این کمیته ارائه بدهند.

بازگشت شیخ دیاباته به تمرینات استقلال

شیخ دیاباته پس از چند روز غیبت، در تمرینات استقلال حاضر و خود را به فرهاد مجیدی معرفی کرد.

به گزارش ایرنا، آخرین تمرین استقلال پیش از دیدار با صنعت نفت آبادان برگزار شد. شیخ دیاباته که چند روزی در تمرینات استقلال غایب بود در مجموعه ورزشی آزادی حاضر شد. او پس از شکست استقلال در شهرآورد ۹۵ در تمرینات آبی‌پوشان شرکت نکرد و بنا به اعلام باشگاه به انجام تمرینات فیزیوتراپی و آب درمانی پرداخت. آنچه مسلم است این بازیکن با توجه به دوری چند جلسه‌ای از تمرینات استقلال در بازی با صنعت نفت آبادان این تیم را همراهی نمی‌کند. دیاباته چند روز پیش از فرهاد مجیدی درخواست مرخصی کرد تا به فرانسه سفر کند اما سرمربی آبی‌پوشان با این درخواست مخالفت کرد. استقلال تهران در آبادان به مصاف صنعت نفت خواهد رفت. ■

الهلال در اندیشه جذب سرمربی تیم «طارمی»

باشگاه الهلال عربستان در پی تقویت خود برای فصل آتی به سرمربی پورتو و پیشنهاد همکاری داد.

به گزارش ایرنا، نشریه اوجوگو پرتغال مدعی شد که الهلال قصد دارد تا با پیشنهاد هجومی سرژیو کونسیسانو سرمربی پورتو را برای ۲ سال به خدمت بگیرد. این در حالی است که الهلال پیش از این موسی مارگا را از پورتو به خدمت گرفته بود. پورتو امسال در لیگ قهرمانان در مرحله یک چهارم نهایی مقابل چلسی از گردونه مسابقات کنار رفت. این تیم که مهدی طارمی مهاجم ایرانی را در فهرست خود دارد در لیگ پرتغال نیز دوم شد. امروز رئیس باشگاه پورتو اعلام کرد که قرارداد کونسیسانو بزودی تمدید خواهد شد. پیش از این باشگاه الهلال به دنبال مارکو سیلوا سرمربی سابق اورتن و وانفورد بود. این در حالی است که باشگاه الهلال عربستان کمتر از یک ماه پیش خوزه مورایس پرتغالی، دستیار سابق ژوزه مورینیو در تیم‌های چلسی، اینتر و رئال مادرید را به عنوان سرمربی خود انتخاب کرد، اما به نظر می‌رسد که با این مربی به خط پایان رسیده است. تیم فوتبال الهلال در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا باید مقابل استقلال به میدان رود. ■

پرافتخارترین ورزشکار نجات غریق متصدی هیات استانی شد

با حکم رییس فدراسیون نجات غریق و غواصی، محمد ناظری پرافتخارترین ورزشکار نجات غریق سرپرست هیات استان فارس شد.

به گزارش ایسنا و به نقل از روابط عمومی فدراسیون نجات غریق و غواصی، مهدی حیدری، رییس فدراسیون نجات غریق و غواصی محمد ناظری را به عنوان رییس هیات استان فارس منصوب کرد. محمد ناظری که متصدی سرپرستی هیات نجات و غواصی استان فارس شده پرافتخارترین ورزشکار نجات غریق به حساب می‌آید که در ورزش‌های آبی هم پیشینه قابل توجهی دارد. در حکم مهدی حیدری برای ناظری آمده است:

« احتراماً نظر به تجربه و تعهد جنابعالی و پیشنهاد اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، به موجب این ابلاغ به عنوان سرپرست هیات نجات غریق و غواصی استان فارس منصوب می شوید. شایسته است با پیش بینی تمهیدات لازم و امعان نظر ویژه به رویکردهای همگانی و قهرمانی فدراسیون، ضمن هماهنگی با اداره کل ورزش و جوانان استان متبوع، اقدامات لازم و قانونی در جهت برگزاری مجمع عمومی انتخاب رییس هیات استان را معمول فرمایید.»

مسابقات پار اتکواندو انتخابی المپیک –اردن

دودانگه از رسیدن به پارالمپیک توکیو بازماند

فاطمه دودانگه پار اتکواندوکار کشورمان با واگذاری نتیجه در فینال مسابقات کسب سهمیه، از رسیدن به پارالمپیک بازماند.

به گزارش ایسنا، در ادامه مسابقات کسب سهمیه پارالمپیک در اردن که با حضور ۲۶ پار اتکواندوکار از ۱۲ کشور در حال برگزاری است، فاطمه دودانگه در وزن ۴۹- کیلوگرم کلاس ۴۴ با واگذاری نتیجه در فینال این رقابت‌ها، از کسب سهمیه بازماند. دودانگه در گام نخست نماینده افغانستان را ۲۴ در ۳ شکست داد و راهی مرحله بعد شد، اما در فینال برابر نماینده ازبکستان نتیجه را ۱۱ در ۵ واگذار کرد و سهمیه را از دست داد. رایچه شهاب دیگر نماینده پار اتکواندو ایران در وزن ۵۸+ کیلوگرم (۴۴+) بود که با غیبت دو تکواندوکار دیگر در وزن و کلاس او، رایچه شهاب سهمیه پارالمپیک توکیو را کسب کرد. تکواندوکارانی که موفق به کسب مدال طلا شوند می‌توانند جواز حضور در بازی‌های پارالمپیک توکیو را به‌دست آورند. هدایت این نقرات برعهده عطفه کشاورز به عنوان سرمربی و الهه مهربانی به عنوان مربی است. ■

عضو هیات مدیره باشگاه فولاد:

آذری برکنار نشده است

عضو هیات مدیره باشگاه فولاد خوزستان در واکنش به شایعاتی مبنی بر برکنار آذری از مدیرعاملی باشگاه، گفت: هیات مدیره باشگاه جلسه ای در خصوص قطع همکاری با آقای آذری نداشته است و ما این موضوع را تأیید نمی‌کنیم و بعید هم می‌دانم چنین اتفاقی بیافتد.

اسماعیل گودرزی در گفت‌وگو با ایسنا درباره مطرح شدن برخی شایعات مبنی بر برکناری سعید آذری از مدیرعاملی باشگاه فولاد، اظهار کرد: در همه جا شایعات بسیار است و این موضوع نیز در ورزش وجود دارد اما هر زمان ساییت رسمی باشگاه مطلبی را منتشر کرد، رسانه‌ها می‌توانند به آن اکتفا کنند. وی ادامه داد: به هر حال آقای آذری، در اینستاگرام شخصی خود سمتی می‌گذارد و برداشت‌ها نیز مختلف است و پست امروز او باعث ایجاد چنین برداشت‌هایی شده است.

عضو هیات مدیره باشگاه فولاد خوزستان گفت: در هر صورت فعلا در هیات مدیره باشگاه تصمیمی مبنی بر قطع همکاری با آقای آذری گرفته نشده است.

وی در پاسخ به این سوال که حتی گفته می‌شود اکنون در جلسه ای در حال انتخاب مدیرعامل جدید یا سرپرست مدیرعاملی هستند، عنوان کرد: ما که به عنوان اعضای هیات مدیره اکنون در این جلسه ای که از آن یاد می‌شود، نیستیم و این که چه کسی در حال تعیین مدیرعامل است را نمی‌دانیم.

ورزشی

شمارش معکوس تا ماراتن مرگ و زندگی

کرونا را دریافت نکرده باشند، نخستین دوز از این واکسن را دریافت خواهند کرد. همچنین گروهی که بیستم خرداد در تهران مرحله نخست واکسنیاسیون را پست سر گذاشته‌اند، در جزیره کیش، دومین دز را تزریق می‌کنند.

* پرواز به بحرین

اردوی ایران در جزیره کیش تا دهم ادامه دارد و در همین روز، تیم ملی با پروازی اختصاصی راهی منامه، پایتخت بحرین خواهد شد و اولین مسابقه خود را هم روز سیزدهم خرداد مقابل هنگ کنگ برگزار می‌کند که با توجه به شرایط رقیب، یک دست‌گرمی برای بازی با بحرین، در دومین دیدار است.

تیم ملی پس از رسیدن به بحرین، تست‌های کرونا را پشت سر خواهد گذاشت و تمرینی را در فضای بسته انجام خواهد داد. شاگردان اسکوچیچ روزهای یازدهم و دوازدهم خرداد را در زمین تعیین شده از سوی کشور میزبان تمرین خواهند کرد و روز سیزدهم به مصاف هنگ کنگ می‌روند.

ایران در ادامه در روزهای هفدهم با بحرین، بیست و یکم با کامبوج و بیست و پنجم با عراق دیدار می‌کند و در صورت پیروزی در تمام بازی‌های خود، بحران را پشت سر می‌گذارد و به عنوان صدرنشین راهی مرحله سوم انتخابی جام جهانی می‌شود.



همین علت نور ورزشگاه جزیره کیش تقویت شده تا مهم ترین دغدغه اسکوچیچ در کنار زمین چمن، مرتفع شود.

*تزریق دوز اول و دوم واکسن

پس از منفی شدن تست کرونا، لژیونرهایی که تاکنون در کشورهای محل فعالیت خود واکسن

در ساعاتی پایانی روز و هنگام خنک شدن هوا، در ورزشگاه المپیک کیش برگزار خواهند کرد. تمرینات تیم ملی در تمام روزهای اقامت در جزیره کیش در ساعاتی پایانی شب برگزار می‌شود تا ملی‌پوشان از نظر زمانی و آب‌وهوا در شرایط مشابه با محل برگزاری مسابقات در بحرین قرار بگیرند. به

*آغاز اردوی تیم ملی از چهارم خرداد

طبق برنامه، ابتدا تست کرونا از تمام عوامل تیم ملی به عمل می‌آید و با مشخص شدن نتایج، تیم‌ملی نخستین جلسه تمرین خود را درآکادمی ملی فوتبال و در زمین شماره دو برگزار می‌کند.

تیم ملی نهایتاً روز ششم خرداد راهی جزیره کیش می‌شود و اولین جلسه تمرین خود را در هم

اتفاقی عجیب در ورزش ایران؛

شکست شطرنج بازان ایرانی به دلیل قطع برق فدراسیون

وی افزود: ما با مسئولان اداره برق صحبت کردیم و آنها به ما گفتند اگر قصد داشتید برقتان قطع نشود باید با ما مکاتبه می‌کردید ولی این در حالیست که اصلاً به ما اطلاع نداده بودند قرار است در این ساعت برق ما قطع شود. ضمن اینکه با یکی از مسئولان سابق فدراسیون شطرنج صحبت می‌کردم به ما گفت که چند سال قبل هم این مشکل ایجاد شد و اداره برق به ما گفته بود اگر می‌خواهید برقتان قطع نشود باید مبلغی پرداخت کنید.

مدیر روابط عمومی فدراسیون شطرنج ادامه داد: متأسفانه با وجود مکاتباتی که انجام شد امروز هم از ساعت ۱۰ برق ما قطع شد و حدود ساعت ۱۱ بود که وصل شد ولی ما بر حسب تجربه روز گذشته از ژنراتور هیات شطرنج استان تهران به عنوان برق جایگزین استفاده کردیم تا دیگر مشکلی پیش نیاید.

جمشیدیان در پایان گفت: نتایج روز گذشته که برای شطرنج‌بازان ما از دست رفت تاثیر زیادی روی نتایج پایانی مسابقات خواهد گذاشت و ممکن است زحمات یک سال این عزیزان از دست برود. خواهشیم از مسئولان این است که در موارد این چنینی همکاری بیشتری با ما داشته باشند.



به مشکل خوردند. برخی از آنها شارژ لپ تاپشان اجازه داد که به مسابقه ادامه دهند ولی برخی دیگر نتوانستند و نتیجه را واگذار کردند. برای مثال احسان قائم مقامی که لپ تاپش شارژ چندانی نداشت به مشکل خورد.

شطرنج‌بازان ایرانی به دلیل قطع برق فدراسیون موفق نشدند مسابقه خود را به پایان برسانند و شکست خوردند.
به گزارش خبرنگار ورزشی ایلنا، مسابقات شطرنج از زمان شیوع ویروس کرونا و محدودیت‌های ایجاد شده به صورت مجازی و با حضور داورن و تحت نظارت دوربین‌ها به مسابقات در سطح جهانی مشغول می‌شوند و این راهکاری بوده از سوی فدراسیون جهانی شطرنج تا مسابقات تعطیل نشوند.

مسابقات قهرمانی آسیا که به میزبانی هابردی امارات برگزار می‌شود از ۲۱ اردیبهشت آغاز شده و در این رقابت‌ها پرهام مقصدلو نفر اول شطرنج ایران، محمد امین طباطبایی، ارین غلامی، احسان قائم مقامی و دیگر شطرنج بازان برتر ایران حضور دارند.

روز گذشته با قطع ناگهانی برق در تهران، شطرنج بازان به مشکل خوردند و این موضوع باعث شکست برخی از نمایندگان ایران بود.

مهدی جمشیدیان، مسئول روابط عمومی فدراسیون شطرنج در گفتگو با ایلنا در این خصوص اظهار داشت: روز گذشته از ساعت ۱۱:۳۰ تا ۱۲ بود که برق فدراسیون قطع شد و شطرنج بازان ما در این مسابقات تعطیل شدند.

سرمربی ایتالیایی و اسبق استقلال، گفت: حضور در فوتبال ایران به من کمک کرد تا در آسیا شناخته شوم.
به گزارش ایرنا، آندره‌آ استراماچونی سرمربی سابق اینترمیلان، اودییزینه، پاناتینیاکوس، اسپار تپراگ و ... در گفت‌وگو با کالچو مرکاتو به بررسی وضعیت فعلی لیگ ایتالیا و تیم‌های بالای جدولی سری‌آ پرداخت.

در این گفت‌وگو سرمربی اسبق استقلال در مورد آینده‌اش نیز صحبت‌هایی انجام داد.

سرمربی ایتالیایی در پاسخ به این پرسش که پیشنهاداتی از قطر و چین دریافت کرده گفت: نمی‌توانم این موضوع را تکذیب کنم چرا که این پیشنهادات وجود دارد. این پیشنهادات به خاطر عملکرد خوبی که در ایران و آسیا داشته‌ام من رسیده است. شاید برخی پیش از این من را نمی‌شناختند اما حضور در فوتبال ایران به من کمک کرد تا برخی باشگاه‌ها به من توجه کنند.

پیروانی:

ایرانی‌ها به مشت‌گری معروف هستند

یک پیشکسوت فوتبال می‌گوید ایرانی‌ها به مردانگی و مشت‌گری معروف هستند و باید رعایت کنیم تا دچار مسائل حاشیه‌ای نشویم.

غلامحسین پیروانی در گفت‌وگو با ایسنا درباره حواشی و درگیری‌های اخیر در لیگ برتر فوتبال اظهار کرد: نه در این حد اما در اروپا هم به همین صورت است. روزنامه‌ها و فضای مجازی به بازیکنان استرس می‌دهند اما ما باید بیاد باشیم و اشتباه نکنیم. فوتبال وقتی حساس می‌شود، تشنج اتفاق می‌افتد و با همه این‌ها درست است که در فوتبال ما درگیری زیادی وجود دارد و نباید این درگیری‌ها اتفاق بیفتد. او ادامه داد: ایرانی‌ها به مردانگی و مشت‌گری معروف هستند و باید رعایت کنیم تا دچار این مسائل حاشیه‌ای نشویم. کسانی که باعث آشوب و این وضعیت می‌شوند باید بدانند عمر قهرمانی کوتاه است و سعی کنیم دوست پیدا کنیم. عمر پهلوانی می‌ماند نه عمر قهرمانی و ان‌شاءالله که از این مسائل کمتر بینیم و بیش‌تر رعایت شود، چون در شان مردم ایران نیست. با این حال هم فضای مجازی به شکل گیری این مسائل خیلی کمک می‌کند. این پیشکسوت فوتبال با بیان این‌که قهرمانی خیلی زود می‌گذرد، گفت: درست نیست به خاطر قهرمانی یا نایب قهرمانی در کار هم بزندان و ان‌شاءالله که اصلاح شود. البته نه با جرایم انضباطی بلکه با ارشاد کردن بازیکنان این مسائل نباید تکرار شود. نباید این مسائل را حساس کنند و بیش‌تر هم تماشاگران باعث این حساسیت می‌شود.

او اضافه کرد: مسئولان ما و کمیته اخلاق باید دخالت و مدیریت کنند. باید بیش‌تر به پهلوانی فکر کنیم نه قهرمانی. باید این ماجرا از اصل درست شود. کدخدانمشی حل شود بهتر از این است که کمیته انضباطی جرایم سنگینی اتخاذ کند و به هر حال امیدوارم در نهایت این مسائل حل شود. پیروانی درباره مدعیان کسب عنوان قهرمانی گفت: لیگ بسیار خوبی داریم. سپاهان، پرسپولیس و استقلال تیم‌هایی هستند که بسیار با کیفیت هستند و شرایط خوبی دارند. قهرمانی میان این سه تیم است اما با شرایط این روزها و به دلیل فاصله کم بین تیم‌ها سخت است که پیش بینی کنیم در نهایت چه اتفاقاتی رخ خواهد داد و چه تیمی به قهرمانی خواهد رسید.

گ

شماره ۵۴۲۰ / سال ۲۵ / سه‌شنبه ۴ خرداد ۱۴۰۰ / ۱۳ شوال ۱۴۴۲ / 25 May 2021